[bookmark: __UnoMark__71_1259385030][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
 Кваркенский район
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ № _________
с. Кваркено

Об утверждении Порядка принятия решения о
предоставлении бюджетных инвестиций юридическим
лицам, не являющимся муниципальными
учреждениями и муниципальными  унитарными
предприятиями, в объекты капитального строительства и (или)
на приобретение объектов недвижимого имущества из районного бюджета

              В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными  учреждениями и муниципальными  унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества из районного бюджета.
       	2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить  на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам.
        3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                      С.Ю. Савченко
[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: __UnoMark__68_1259385030]
image1.png
26.10.2022 Ne 615-1

image2.png
JOKYMEHT IIOAITNCAH
BJIEKTPOHHOM IMTOATTNCHIO

Ceptudukar: 769c44b7a9ddbb21£81f752d0859fc914241c94c
Bnagerner;: Capuenko Cepreii FOpbeBnu
[HetictButenen c 07.09.2021 go 07.12.2022